

## 1. Yhteyshenkilö

<i>Etunimi</i>	Sirpa
<i>Sukunimi</i>	Hanska
<i>Puhelinnumero</i>	04423850216
<i>Sähköposti</i>	sirpas.hanska@gmail.com

## 2. Valtuustoaloite

<i>Luotu pvm</i>	15.1.2025 13.42
<i>Otsikko</i>	kuntalaisten aloitteiden käsittely
<i>Valtuustoaloite</i>	<p>Kuntalaisten kiinnostuksen päätöksen tekoon ja siihen mukaan ottamiseen ja yleensä asukkaiden kuulemisen lisääminen on tärkeää. Kuntalaisaloitteista olisi hyvä käydä keskustelua niin lautakunnissa kuin valtuustossa ja voitaisiin jopa toteuttaa aloitteita.</p> <p>ALOITE: kuntalaisaloitteiden käsittelyyn:</p> <p>Kunta laista suoraan lainattuna kunnan asukkaalla, kunnassa toimivalla yhteisöllä ja säätiöllä sekä sillä, joka omistaa tai hallitsee kiinteää omaisuutta kunnassa, on oikeus tehdä aloitteita kunnan toimintaa koskevissa asioissa. Aloitteen tekijälle on ilmoitettava aloitteen johdosta suoritettut</p> <p>Lisäksi palvelun käyttäjällä on oikeus tehdä aloitteita kyseistä kunnan palvelua koskevassa asiassa.</p> <p>Valtuuston tietoon on saatettava vähintään kerran vuodessa sen toimivaltaan kuuluvissa asioissa tehdyt aloitteet ja niiden johdosta suoritettut toimenpiteet.</p> <p>Hallintosäätöihin ehdotan muutosta aloitteen käsittelyyn. § 101 (sivu 79)</p> <p>Kuntalaisen tekemä aloite tuodaan käsittelyyn seuraavassa kokouksessa sille luottamustoimielimelle, jonka alaisuuteen aloitteen vastaaminen katsotaan valmistelun toimesta kuuluvan. Aloitteen vastaus tuodaan kyseiselle luottamustoimielimelle keskusteluun joka tarvittaessa voi päättää jatkokehittämisestä. Kaupunginhallituksen on esitettävä kaupunginvaltuustolle ajantasainen luettelo kaikista kaupungin toimintaa koskevista kuntalaisten aloitteista, vastauksista niihin ja aloitteiden johdosta suoritetuista toimenpiteistä ja asiasta käydään keskustelu. Kaupungin asiakaspalvelukeskuksen on ilmoitettava aloitteentekijälle, keneltä saa lisätietoja aloitteen käsittelystä. Kuntalaisten aloitteet on käsiteltävä kohtuullisessa ajassa. Ellei aloite ole erityisen laaja-alainen, kohtuullisena käsittelyaikana on pidettävä kuutta kuukautta.</p>